
komunikacja zwykła

NR LINIJ KOMUNIKACYJNEJ B· 1f::J:.Q 4/&

Rozkład jazdy ważny

od dnia JJL._19.:...-2:/:?M..

de nms;ł. ,~L:J,a;,.,","~

Niniej szy rozkład jazdy stanowi
załącznik do zezwolenia

Nr ..:2f\1 z cWa ,;Lt .•Q.Q..:..•).o(ł.....
wydane\! :I ,1rt~Z Sisroste XOOeckiCEO

9.:;'~-~Y)efO ch';..~\~ '( ~
\LI. r:rJ..;50 : jJl . .2c12 O

Nazwa linii: Końskie. Stąporków przez Piłę .:t dl~Q, i~ . op.~2

Transport osobowy "OLlWIA"

Kurcbart Elżbieta

Grzybów 11

26·220 5tąporków

odlt;lołtwkm cUlpruJu dll
kalt;Cltll 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Dworce i przystanki Vt odclnkow

n.r..t.~o mi"" nlrłluJ\co mi"" drag D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
przy.tlntaml ptr)'lt.nlcn

Końs kie ul. Gimnazjalna (wew.ZDZszpltalVOl 0,0 O 0:00 0:00 0,00 dw 7:27 7:50 < 8:50 9:00 9:45 10:00 10:15 10:35 10:50 11:05 11:40 11 :50 12:05 12:10 12:40 13:15 13:25 14:20 < < 16:40

Końskie ul. Ks. Granatal ( ko ś cI6ł) 01 1,5 1,5 0:05 0:05 18,00 dg 7:32 7:55 8:20 8:55 9:05 9:50 10:05 10:20 10:40 10:55 11:10 11:45 11:55 12:10 12:15 12:45 13:20 13:30 14:25 15:10 15:40 16:45

Koń s kie ul. Partyzant6w(UMIGV02 3,0 1,5 0:07 0:02 45,00 dk 7:34 7:57 8:22 8:57 9:07 9:52 10:07 10:22 10:42 10:57 11:12 11 :47 11:57 12:1 2 12:17 12:47 13:22 13:32 14:27 15:12 15:42 16:47

Końs ki e ul. Partyzant6w (sluzyz.Krzywa)106 3,5 0,5 0:08 0:01 30,00 dk 7:35 7:58 8:23 8:58 9:08 9:53 10:08 10:23 10:43 10:58 11:13 11:48 11:58 12:13 12:18 12:48 13:23 13:33 14:28 15:13 15:43 16:48

Pomyk6w/42 (Kośc I61)/02 4,0 0,5 0:09 0:01 30,00 dk 7:36 7:59 8:24 8:59 9:09 9:54 10:09 10:24 10:44 10:59 11:14 11:49 11:59 12:14 12:19 12:49 13:24 13:34 14:29 15:14 15:44 16:49

Pomyk6w/42/04 4,5 0,5 0:10 0:01 30,00 dk 7:37 8:00 8:25 9:00 9:10 9:55 10:1 0 10:25 10:45 11:00 11 :1 5 11 :50 12:00 12:15 12:20 12:50 13:25 13:35 14:30 15:15 15:45 16:50

Pila142/02 5,0 0,5 0:1 1 0:01 30,00 dk 7:38 8:01 8:26 9:01 9:11 9:56 10:11 10:26 10:46 11:01 11:16 11:51 12:01 12:16 12:21 12:51 13:26 13:36 14:31 15:16 15:46 16:51

Plla /42 104 5,7 0,7 0:12 0:01 42,00 dk 7:39 8:02 8:27 9:02 9:12 9:57 10:12 10:27 10:47 11:02 11:17 11:52 12:02 12:17 12:22 12:52 13:27 13:37 14:32 15:17 15:47 16:52

Kozia Wola142/02 9,0 3,3 0:16 0:04 49,50 dk 7:43 8:06 8:31 9:06 9:16 10:01 10:16 10:31 10:51 11 :06 11 :21 11:56 12:06 12:21 12:26 12:56 13:31 13:41 14:36 15:21 15:51 16:56

KoziaWola/42/04 9,6 0,6 0:17 0:01 36,00 dk 7:44 8:07 8:32 9:07 9:17 10:02 10:17 10:32 10:52 11:07 11:22 11:57 12:07 12:22 12:27 12:57 13:32 13:42 14:37 15:22 15:52 16:57

Grzyb6w/42/02 12,0 2,4 0:21 0:04 36,00 dk 7:48 8:11 8:36 9:11 9:21 10:06 10:21 10:36 10:56 11:11 11:26 12:01 12:1 1 12:26 12:31 13:01 13:36 13:46 14:41 15:26 15:56 17:01

Stąpork6w/ 42 ul. Konecka/02 13,0 1 0:23 0:02 30,00 dk 7:50 8:13 8:38 9:13 9:23 10:06 10:23 10:38 10:58 11:13 11:28 12:03 12:13 12:28 12:33 13:03 13:38 13:48 14:43 15:28 15:58 17:03

Stąpork6w/ul. G6rnlcza (ZUKV02 14,0 1 0:25 0:02 30,00 dk 7:52 8:15 8:40 9:15 9:25 10:10 10:25 10:40 11:00 11:15 11:30 12:05 12:15 12:30 12:35 13:05 13:40 13:50 14:45 15:30 16:00 17:05

Stąpork6w /42 ul.P iłsudskiego (osledleV02 15,0 1 0:27 0:02 30,00 dk 7:54 8:17 8:42 9:17 9:27 10:12 10:27 10:42 11:02 11:17 11 :32 12:07 12:17 12:32 12:37 13:07 13:42 13:52 14:47 15:32 16:02 17:07

STAROSTWO POWIATO'\iVE
w KOŃSKICH

Wydział Komun ikacji i Transportu
26-200 Końskie, ul. Stan i s ława Staszica 2

lc l. 4 1 260 48 10

Oznaczenia:
D-kursuje odponiedziałku dopiątku oprócz świąt

< - oznacza, że pojazd jedzie inną drogą

dk • drogakrajowa
dp • droga powiatowa
dg • droga gminna
dw-drogawewnętrzna

liczba pojazdów przewidzianych do obsługi linii: 12 szt.
Osoba zarządzająca transportem - Kurcbart Elżbieta

i~ACZELNIK
Wydziału Komunikacji i Transportu

c['lc~
mgr Bożen'af)c/lf(0fvska

strona 2/2

TRANSPORT OSOBOWY
OLHVIA""Kurobart Elżbieta

26·220 Stąporków; Grzybów 11
tel. 664413 34'/; 664 128460

NIP 5060005185 Regon 260296520

.llirdtuvJ (1t&'ef"Q..


